Tempus Open - Kasperi Heikkinen

Kasperi Heikkinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 1500m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 16:25.93 AQUA-pisteet: 636 Paivamaara:
2021-12-18 Kilpailu: Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021

Aika

16:25.93

16:40.19

16:43.91

17:37.30

AQUA Kierros

636

607

600

516

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2021-12-18

2023-12-16

2022-12-17

2021-04-02

Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021
Lyhyen radan SM-kilpailut 2023
Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2022

Paasiaisen Time Trial 21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20093
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=21&amp;id=20093&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=21&amp;id=20093&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=21&amp;id=20093&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=21&amp;id=20093&amp;Result_sort=result_date

